
 

 

 

Российская Федерация 

федеральная территория «Сириус» 

 

СОВЕТ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ТЕРРИТОРИИ «СИРИУС» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19 ноября 2021 г.                                                                                 № 1-3/18 

 

О составе комиссии по вопросам Регламента работы Совета и этики 

Совета федеральной территории «Сириус»  

 

В соответствии с решением Совета федеральной территории 

«Сириус» от 15 октября 2021 г. № 1-1/3 «О структуре Совета федеральной 

территории «Сириус»  

Совет федеральной территории «Сириус» р е ш и л: 

 

утвердить состав комиссии по вопросам Регламента работы Совета и 

этики Совета федеральной территории «Сириус»: 

 

1) Линская Юлия Владимировна; 

2) Савин Дмитрий Николаевич; 

3) Самохвал Татьяна Сергеевна (председатель); 

4) Федотов Евгений Михайлович; 

5) Чернышев Борис Владимирович. 

 

 

 

Председатель Совета 

федеральной территории 

«Сириус» 

 
  

 

 

 

 

Е.В. Шмелева 

 


